温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2018〕7号

关于公布幼儿园教师教育教学论文获奖的
通     知

为了进一步探索教师教育的新思路、新模式、新方法；努力提高集团教师的理论与实践水平，有效推进教师队伍建设；及时总结和交流保教工作的成果和经验。集团2018年上半年举行了幼儿园教师教育教学论文评比，经过论文评审团评审，现将结果公布如下：
	一   等   奖

	题     目
	单     位
	姓 名

	“意向绘画”与自然资源相结合的实践与研究
	鹿城心桥幼儿园
	朱乐琴

	幼儿园德育教育对幼儿发展的途径研究
	温州心桥·市妇联实验幼儿园
	虞献珠

	以游戏形式化小班幼儿一日生活的实践与思考
	新桥一幼分园
	林  华

	论大班进餐环节突出问题的解决
	新桥一幼
	林微微

	自主铺路、创造飞速

——基于幼儿户外体锻建设与探究
	温州心桥·市妇联实验幼儿园
	南卫平

	二   等   奖

	浅谈幼儿爱心情感的培养
	新桥一幼分园
	陈秀娟

	浅谈自闭症儿童的问题行为以及教育措施
	心桥绿洲幼儿园
	叶秀芳

	托班幼儿良好进餐习惯的培养
	新桥一幼
	谢品玉

	浅谈幼儿园赏识教育的有效运用
	龙湾心桥幼儿园
	张  炳

	让幼儿在游戏寻找与化解中提升素质
	龙湾心桥幼儿园
	黄  琼

	把体育游戏的指挥棒还给孩子
	新桥一幼
	周罗琴

	从容组织 快乐离园

——浅谈幼儿离园活动的优化管理策略
	鹿城心桥第二幼儿园
	谢夏笛

	幼儿餐前与饭后的有效管理
	鹿城心桥第二幼儿园
	陈冬菊

	我对园本教研核心价值的再认识
	龙湾心桥幼儿园
	甘月霞

	浅谈如何排烟小班幼儿的分享意识和行为
	新桥一幼分园
	董盈盈

	三   等   奖

	幼儿园小班幼儿的游戏特点及教学策略研究
	鹿城心桥第二幼儿园
	郑海捷

	风景独好，你我共建
	温州心桥·市妇联实验幼儿园
	潘洋羊

	浅谈幼儿园打小报告现象的分析与教育对策
	鹿城心桥幼儿园
	朱以莉

	缤纷活动——浅谈晨间活动开展的有效性
	温州心桥·市妇联实验幼儿园
	项莫扎特

	在游戏中促进幼儿的身心发展
	新桥一幼分园
	潘相珍

	如何提升幼儿园教学的有效性
	新桥一幼分园
	翁建红

	幼儿绘画技能平衡发展起步走
	鹿城心桥第二幼儿园
	林  颖

	浅谈在美术活动培养幼儿的想象力
	新桥一幼
	周晓珍

	主题探究活动中幼儿生成活动的有效回应
	鹿城心桥第二幼儿园
	陈丽艳

	让我们一起学会爱
	新桥一幼分园
	苏  敏

	浅谈音乐在幼儿一日活动中的优化
	鹿城心桥幼儿园
	林  燕

	浅谈幼儿户外体育活动中自我保护能力的培养
	新桥一幼
	季广恩

	浅谈体育活动中幼儿自发创造的游戏对于幼儿自身发展的影响
	温州心桥·市妇联实验幼儿园
	廖雪纯

	悦牵手、享阅读——小班亲子阅读活动解析
	温州心桥·市妇联实验幼儿园
	池福丽

	浅谈如何培养幼儿的自理能力
	鹿城心桥幼儿园
	郭莹莹

二○一八年三月十五日
温州心桥学前教育集团          2018年3月15日印发